
 ! Rewitalizująca maseczka 
do twarzy Love Nature
24 ml 249,58/l

42134   15,90   

 " Nadająca promienność 
maseczka do twarzy 
Love Nature
10 ml 599,00/l

35427   11,90
 # Rewitalizująca maseczka 
do twarzy Love Nature
10 ml 599,00/l

35426   11,90   

 $ Wygładzająca maseczka 
do twarzy NovAge
25 ml 719,60/l

35074   29,90   

OFERTA DODATKOWA
Oferta ważna w dn. 12.04-3.05.2022 06

Pomaga wygładzać 
drobne zmarszczki

Sprawia, że cera jest 
bardziej promienna

17,99 5,99

Odświeża 
skórę i nadaje 
jej promienność

Wygładzająca 
maseczka 
z antyoksydacyjnym 
ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych 
oraz kompleksem 
nawilżającym

5,99
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Umyj ręce i nałóż 
niewielką ilość kremu 
do twarzy Optimals 
na wnętrze dłoni. 
Dodaj 1-2 krople 
boostera i mieszaj 
do uzyskania gładkiej 
konsystencji. 
Nałóż mieszankę 
na twarz. 

SPOSÓB UŻYCIA 
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 ! Krem na noc Optimals 
Hydra Matte do cery tłustej
50 ml 239,80/l

34304   37,90   11,99 

 " Odżywczy krem-booster 
Optimals
15 ml 1199,33/l

34017   49,90   17,99 

 # Scrub do twarzy Optimals
75 ml 106,53/l

32418   29,90   7,99 

 $ Nawilżający krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance 
do cery normalnej i mieszanej
50 ml 239,80/l

32462   37,90   11,99 

 % Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 799,33/l

32476   40,90   11,99 
 & Krem oczyszczający Optimals 
Hydra Care do skóry suchej 
i wrażliwej
150 ml 79,93/l

35412   32,90   11,99 

 ' Oczyszczający krem-booster 
Optimals
15 ml 1199,33/l

35418   49,90   17,99 

  ( Tonik Optimals Hydra Radiance 
do cery normalnej i mieszanej
150 ml 53,27/l

35408   29,90   7,99 

Proste rozwiązania 
problemów skóry!
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  ! Lekki balsam matujący Pure Skin
50 ml 119,80/l

32649   24,90   5,99 
 " Tonik Optimals Even Out
150 ml 53,27/l

35463   32,90   7,99 

 # Serum Miracle Perfecting 
Novage True Perfection
30 ml 1833,00/l

31979   89,90   54,99 
 $ Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 239,80/l

32474   45,90   11,99 

 % Krem na noc Optimals Age Revive
50 ml 239,80/l

32475   45,90   11,99 
 & Żel oczyszczający 
Optimals Even Out
150 ml 66,60/l

35462   32,90   9,99 
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Szybkość, szybkość... 
I do kąpieli!

4

 ! Energetyzujący żel do twarzy 
North for Men Recharge
50 ml 259,80/l

32010   29,90   12,99 

 " Krem do rąk Magic Garden
75 ml 66,53/l

38492   12,90   4,99 

 # Krem do rąk o zapachu 
wanilii i cynamonu 
Cozy by the Fireplace
75 ml 66,53/l

39471   12,90   4,99 

 $ Kojący krem do stóp Feet 
Up z czereśnią i olejkiem 
migdałowym
75 ml 66,53/l

38473   14,90   4,99 

 % Spray do ciała 
North for Men Power
100 ml 119,90/l

34487   37,90   11,99 

  Żel do mycia ciała i włosów Oriflame Disney 
Pixar Cars
200 ml 59,95/l

39360   19,90   11,99 

 & Spray do ciała 
North for Men Fresh
100 ml 119,90/l

34482   37,90   11,99 

  Woda toaletowa Eternal Man
100 ml 199,90/l

33652   64,90   19,99 
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 ! Ochronny olejek do włosów Eleo
50 ml 399,80/l

31614   48,90   19,99 

  Krem do twarzy i ciała 
Cranberry Bliss
150 ml 53,27/l

43085   21,90   7,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Signature
50 ml 99,80/l

31291   15,90   4,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Invisible
50 ml 99,80/l

33141   14,90   4,99 

 " Odżywka ochronna HairX 
Advanced Care 
Weather Resist
200 ml 49,95/l

34913   29,90   9,99 

 # Ochronny krem HairX 
Advanced Care 
Weather Resist
150 ml 66,60/l

34915   29,90   9,99 

 $ Odżywka do włosów Eleo
150 ml 66,60/l

38412   34,90   9,99 

   Żel do mycia rąk i ciała 
Irys i Szałwia Essense&Co.
300 ml 43,30/l

35830   30,90   12,99 
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33698
Brown

33697
Blonde

6

36089 
Blue & 

Sapphire

36142 Hot Chocolate

36090 
Green & 

Turquoise

34773 Jet Black

44155 
Sugar 

Red

31582 Charcoal Dusk

41734 
Plum 
Daze

41733 
Fire 

Maroon

38785 
Pink & 
Deep 
Blue

38787 
Apricot 
Coral & 
Purple

38849 Purple Cream - Smokey Eyes

38984 
Magenta 

Pink

  Cień do powiek 
w sztyfcie The ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 8325,00/kg

 29,90

9,99 
  Tusz do kresek 
The ONE Stylo 
Jumbo
2,5 g 3996,00/kg

32161   34,90

9,99 

  Kredka do brwi 
The ONE Duo
1,8 g 4438,89/kg

 24,90    7,99 

  Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 Wonderlash 
XXL
8 ml 1873,75/l

34441   39,90

14,99 

  Kredka do powiek 
The ONE
2,4 g 4995,83/kg

 29,90

11,99 

  Podwójna kredka 
do oczu OnColour
1,5 g 3326,67/kg

 15,90    4,99 

  Żel do rzęs i brwi 
OnColour
8 ml 748,75/l

36101   17,90

5,99 

  Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 2998,33/kg

 44,90

17,99 

  Kredka do oczu 
i ust On Colour
1,5 g 5326,67/kg

 27,90      7,99 

  Pomadka do ust 
OnColour Red Kiss
4 g 1497,50/kg

 17,90

5,99 

  Paleta do makijażu THE ONE
19,1 g 5235,08/kg

43602   199,00     99,99 

  Lakier do paznokci OnColour
5 ml 998,00/l

 15,90      4,99 
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35237 
Light Sand 

Warm

35238 
Light Ivory 

Neutral

35239 
Rose Nude 

Cool

35235
 Rose Porcelain 

Cool

35241 
Golden Beige 

Warm

35240 
Natural Beige 

Warm

35236 
Soft Vanilla 

Warm

43049 
Wild 

Cherry

41723 
Sparkling 

Fuchsia

35216 
Gold Sand 

Warm

40664 
Purple 

Sapphire
41724 

Glowing 
Bronze

38849 Purple Cream - Smokey Eyes

35215 
Soft Beige 

Cool

   Podkład 
Giordani Gold 
Metamorphosis
30 ml 733,00/l

 64,90

21,99 

  Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 733,00/l

 69,90      21,99 
  Cienie do powiek 
Giordani Gold
2,4 g 10412,50/kg

 49,90   24,99 

  Pomadka Giordani 
Gold Jewel
4 g 4997,50/kg

 49,90   19,99 

  Lakier 
do paznokci 
OnColour
5 ml 998,00/l

 15,90      

4,99 

  Lakier 
do paznokci 
OnColour 
Red Kiss
5 ml 998,00/l

 15,90   

4,99 

  Lakier 
nawierzchniowy 
THE ONE Pro Wear 
Special Effect
8 ml 998,75/l

41795   24,90

7,99 

  Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N' 
Wear
8 ml 998,75/l

 24,90      

7,99 

DOŚWIADCZ 
LUKSUSU
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  45051 Pierścionek Lace 17
  45052 Pierścionek Lace 18
  45053 Pierścionek Lace 19
  45054 Pierścionek Lace 20

149,99   109,99

  43651 Pierścionek Empower 17
  43652 Pierścionek Empower 18
  43654 Pierścionek Empower 19
  43655 Pierścionek Empower 20

79,99   57,99

  Kolczyki Empower
Mosiądz, naturalny kwarc żółty, platerowanie mosiężne. 
Bigiel angielski typu lira. Wymiary: 4 x 1,5 cm. 

43614   99,99   69,99 

  Broszka Horseshoe
Mosiądz, szkło, naturalny kwarc dymny. 
Platerowana różowym złotem. 
Wymiary: 32,5 x 3 cm. 

43420   149,99   109,99 

  Naszyjnik Empower Love
Mosiądz, kamień naturalny, 
szkło, platerowanie 
mosiężne. Długość: 
70 x 6 cm. 

43558   139,99   
99,99 
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  45055 Pierścionek Sparkling 17
  45056 Pierścionek Sparkling 18
  45057 Pierścionek Sparkling 19
  45058 Pierścionek Sparkling 20

159,99   109,99

  43504 Pierścionek Galaxy 16
  43505 Pierścionek Galaxy 17
  43516 Pierścionek Galaxy 18
  43517 Pierścionek Galaxy 19

99,99   69,99

  43496 Pierścionek Spring 16
  43497 Pierścionek Spring 17
  43498 Pierścionek Spring 18
  43499 Pierścionek Spring 19

99,99   69,99

  Naszyjnik Eternity
Mosiądz, naturalny kamień 
kwarcytowy. Platerowane rodem. 
Długość: 46 + 6 cm. Korale: 
1 cm i 1,2 cm. 

43587   69,99   49,99 
  Naszyjnik Secret Rose
Mosiądz, naturalny kwarc różowy. Platerowany 
różowym złotem. Długość: 55 + 7 cm. Wysokość 
płatków: 3 cm. Kamień: 0,9 x 0,8 cm. 

43609   109,99   74,99 



  Naszyjnik Marigold
Mosiądz, naturalny ametyst, 
kryształki cyrkonii. Platerowanie 
rodem. Testowany na obecność niklu. 
Długość: 43 + 7,5 cm. 

43722   89,99   64,99 
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  Naszyjnik Passionate
Mosiądz, szkło, naturalny turmalin 
w kolorze czerwonym. Platerowany 
różowym złotem i rodem. 
Długość: 70 + 7 cm. 
Zawieszka: 7 x 2 cm. 

43293   159,99   109,99 

 ! Naszyjnik Ocean
Mosiądz, naturalne kamienie sodalitu. 
Platerowanie mosiężne. 
Testowany na obecność niklu. 
Wymiary: 48 (krótszy rząd) 
+ 54 (dłuższy rząd) + 7 cm. 

43710   99,99   69,99 

  Okulary przeciwsłoneczne Classica
Stal nierdzewna, silikon, spolaryzowany 
trioctan celulozy. Oprawki: 13 x 5 cm. 

42995   99,99   69,99 

! 
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  43518 Pierścionek Blossom 17
  43519 Pierścionek Blossom 18
  43520 Pierścionek Blossom 19
  43521 Pierścionek Blossom 20

159,99   109,99

  43500 Pierścionek Savage 16
  43501 Pierścionek Savage 17
  43502 Pierścionek Savage 18
  43503 Pierścionek Savage 19

99,99   69,99

  43622 Pierścionek Rose Pearl 17
  43623 Pierścionek Rose Pearl 18
  43642 Pierścionek Rose Pearl 19
  43643 Pierścionek Rose Pearl 20

69,99   49,99

  45032 Pierścionek Icy 16
  45036 Pierścionek Icy 17
  45037 Pierścionek Icy 18
  45038 Pierścionek Icy 19

129,99   89,99

  44983 Pierścionek Golden Citrine 17
  44984 Pierścionek Golden Citrine 18
  44985 Pierścionek Golden Citrine 19

99,99   69,99

  43881 Pierścionek Wild Leaf 17
  43882 Pierścionek Wild Leaf 18
  43883 Pierścionek Wild Leaf 19
  43884 Pierścionek Wild Leaf 20

89,99   64,99



  Szczotka modelująca 3D
Wymiary: 22 x 10 cm. Materiał: PP, ABS. 

30647   27,90   12,99 
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  Kubek Wellness
Kubek: 300 ml, PS, wysokość 13,5 cm. 
Słomka: PP, 18 cm. 

43983   29,99   21,99 
  Zestaw szablonów 
do brwi
Wymiary szablonu: 
9,2 x 2,5 cm; 
materiał: EVA. 
Etui: 11 x 5,4 cm; 
materiał: EVA. 

38281   14,90   
4,99 

  Zestaw karteczek samoprzylepnych 
i długopis
Aluminium, ABS, silikon, papier. 
Platerowane złotem. Długopis jest 
dostarczany z czarnym tuszem. 
Rozmiar notatnika: 7,6 x 7,6 cm. 

43678   29,99   21,99 

  Kubek Still Cosy
Ceramika, poliester. 
Wymiary: 12 x 8,6 x 9 cm. 

44157   39,99   
32,99 

  Skarpety Still Cupcake
Poliamid, poliester, elastan. 
Rekomendowane dla rozmiarów 37-40. 

43677   29,99   24,99 

  Zestaw skarpet Still
Bawełna, poliester, elastan. 
Rekomendowane dla rozmiarów 42–45. 

43683   34,99   27,99 

  Szalik męski Still
Akryl z certyfikatem 
Oeko-Tex. 180 x 30 cm. 

43684   49,99   
34,99 

  Koc Cosy Moment
Poliester, 130 x 160 cm. 

38323   149,99   79,99 
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  Szczoteczka do oczyszczania twarzy SkinPro
13,2 x 9 x 4,5 cm. 

27740   159,90   119,99 

 ! Gąbka kąpielowa Scents&Moments
Wymiary: 15,5 x 11,5 x 3 cm. Materiał: PU, nylon. 

45109   9,99   7,99 

  Lampa pierścieniowa LED
Materiał: światła LED, ABS, silikon. 
Średnica: 8,5 cm. 

43667   49,90   24,99 

  Tarka do czyszczenia pędzli
Wymiary: 7,3 x 5,4 x 3 cm. 

29580   19,90   7,99 

 " Gąbka konjac Charcoal
Wymiary (sucha gąbka):  5,6 x 5,6 x 2,5 cm. 

37552   24,90   12,99 
  Podstawka pod tablet Still
Poliester, pianka EPE. Wymiary: 32 x 32 x 38 cm. 

43676   39,99   29,99 

  Organizer na słuchawki Still
PU, miedź. Wymiary: 7 x 7 cm. 

43680   9,99   7,99 

 # Gąbka kąpielowa w kształcie pierniczka
Materiał: pianka PU. Wymiary: 12 x 10 cm 

43126   9,99   6,99 

Oczyszczanie 
pędzli 
w 2 prostych 
krokach

Krok 1. Nałóż 
na tarkę nieco 
łagodnego środka 
oczyszczającego, 
np. mydła do rąk 
w płynie.

Krok 2. Zmocz pędzel 
i przekręcaj go po 
powierzchni z kuleczkami, 
aż pojawi się piana. 
Następnie przesuwaj 
pędzel wzdłuż rowków, 
by pozbyć się 
zanieczyszczeń. Wypłucz 
czystą wodą i pozostaw 
do wyschnięcia.

2
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  Kosmetyczka NovAge
Poliester z recyklingu. 
25 x 10 x 21 cm. 

42449   99,90   
49,99 

  Kosmetyczka Golden
Poliester. Wymiary: 20,5 x 7 x 12 cm. 

43256   29,99   24,99 

  Kosmetyczka Pink Delight
Wymiary: 25  x21 x 9 cm. 
Materiał: poliester z recyklingu, RPET. 

41199   99,90   49,99 

  Torebka Adam
PU. Wymiary: 31,5 x 4 x 13,5 cm. 

42645   99,99   84,99 

  Torba Jonas Memorial
Poliester, podszewka z recyklingu. 
Wymiary: 42 x 26,5 x 26 cm; 
pasek: 109 cm; wysokość paska: 16 cm. 

41092   199,99   179,90 

  Etui Mind&Mood *

43557   79,99   
69,99 
*Nie zawiera produktów
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  Kosmetyczka PUMA Wellness
Poliester. Wymiary: 25,5 x 17,5 x 5,5 cm. 

40855   79,99   69,99 

 ! Torba weekendowa Musa
PU, PET z recyklingu, poliester, 
miedź, nylon, stop cynku. 
Wymiary: 47,5 x 21,5 x 27,5 cm. 

41700   199,00   179,90 

  Torebka Motiv
PU, poliester z recyklingu, żelazo, stop cynku, nylon. 
Wymiary: 25 x 12 x 23 cm. Wysokość rączki: 7 cm. 

42347   169,00   139,99 

 " Portfel Musa
PU, poliester z recyklingu, 
PP, nylon, stop cynku, żelazo, mosiądz. 
Wymiary: 19 x 2 x 10 cm. 

41683   79,00   64,99 

  Torebka Exotic Duo
PU, poliester. Wymiary: 24 x 15 x 3cm; 
pasek: 48 cm. 

38288   89,99   69,99 

  Torebka Drift
PU, poliester, metal. Wymiary: 16,5 x 6 x 12,5 cm; 
każdy łańcuch i pasek 49 cm. 

37956   89,99   79,99 

! 
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 !  Mydło Magic Garden
75 g 66,53/kg

38491   6,90   4,99 

 " Rewitalizują ca maseczka 
do twarzy NovAge
15 ml 1199,33/l

33973   29,90   17,99 

 # Mydełko "Żurawina i czarna herbata"
75 g 66,53/kg

35903   7,90   4,99 

 $ Mydło Milk&Honey Gold Grand 
Celebration
75 g 66,53/kg

38422   7,90   4,99 

% Mydło Irys i Szałwia 
Essense&Co.
75 g 66,53/kg

35832   8,90   4,99 

 & Mydełko Festive Wonderland 
Candy Apple
75 g 66,53/kg

35853   6,90   4,99 

 ' Mydełko Frosted Dreams
75 g 66,53/kg

38478   7,90   4,99 
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

